АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2014 № 513
г. Барнаул

О внесении изменений в постановление
Администрации края от 24.03.2008
№ П З

П о с т а н о в л я ю :
Внести в постановление Администрации края от 24.03.2008 №113

«О совершенствовании работы по реализации подпрограммы «Выполнение
государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,
установленных федеральным законодательством» федеральной целевой про-
граммы «Жилище» на 2011 - 2015 годы» (в редакции от 12.04.2010 № 145, от
02.03.2012 № 105) следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Организацию работы по выдаче государственных жилищных серти-

фикатов (далее - «сертификат») возложить на рабочую группу по реализации
подпрограммы, персональный состав которой утверждается распоряжением
Администрации края.»;

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Губернатора Алтайского края Бессарабова Д.В.».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин